
Kunnskapsministeren 

Postadresse: Postboks 8119 Dep 0032 Oslo 
Kontoradresse: Kirkeg. 18 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 872 417 842 

Representantforslag 8:36 S (2025-2026) om å godkjenne Jotunheimen 
privatistskule som offentlig finansiert kristen privatskole 

Jeg er kjent med at Utdanningsdirektoratet i vedtak av 10. november 2025 avslo søknaden 

om godkjenning av Jotunheimen videregående skole AS. Skolen har senere klaget vedtaket 

inn til Kunnskapsdepartementet. 

Jeg har merket meg det lokale engasjementet i saken. Departementet vil behandle klagen 

innenfor de rammer Stortinget har fastsatt i lov. Jeg viser i denne sammenheng til at en 

søknads- og klagebehandling i samsvar med forvaltningslovens regler ivaretar sentrale 

hensyn som saksutredning, kontradiksjon og begrunnelse.  

Ettersom departementet er klageinstans, kan jeg ikke uttale meg nærmere om den konkrete 

saken på det nåværende tidspunkt. 

Med hilsen 

Kari Nessa Nordtun 

Dokumentet er godkjent elektronisk og påført statsrådens signatur 
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Kunnskapsministeren 

Postadresse: Postboks 8119 Dep 0032 Oslo 
Kontoradresse: Kirkeg. 18 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 872 417 842 

Representantforslag 37 S 2025-2026 om å endre privatskoleloven for å 
sikre friere etableringsrett 

Regjeringen har som mål å styrke læringen i skolen framover slik at elevene lærer mer og 

bedre. I Norge er det den offentlige fellesskolen hvor flest går. I tillegg har vi noen private 

alternativer som fungerer som supplement til det offentlige tilbudet. Rammene for de private 

tilbudene er lagt gjennom privatskoleloven, og sikrer at vi har riktig balanse mellom offentlige 

og private tilbud. 

Jeg mener at det er de folkevalgte i kommuner og fylkeskommuner som best kjenner de 

lokale forholdene, og at det er de som er nærmest til å vurdere konsekvensene av en 

eventuell etablering eller endring i skoletilbudet i sine områder. Bakgrunnen for lovendringen 

i 2023 om at kommunens og fylkeskommunens uttalelse skal tillegges vesentlig vekt, var å 

styrke lokaldemokratiet og folkestyret. Det gir kommunene og fylkeskommunene økt 

handlingsrom til å organisere sine tjenester slik de mener er best ut fra lokale forhold. Jeg 

vurderer at hensynet til forutsigbarhet og planlegging, dimensjonering og organisering av det 

offentlige skoletilbudet tilsier at vertskommunen og vertsfylket bør ha denne innflytelsen i 

saker som gjelder godkjenning av private skoler, i tråd med det som er forutsatt i Prop. 80 L 

(2022-2023) pkt. 3.5.  

Etablering av en privat skole har økonomiske konsekvenser for vertskommunen eller 

vertsfylket, og kan påvirke evnen til å opprettholde et skoletilbud til de elevene som ønsker å 

velge en offentlig skole. Dette tilsier at kommunenes og fylkeskommunenes vurderinger av 

disse konsekvensene er nødvendige og fortsatt bør tillegges vesentlig vekt ved vurdering av 

om en privat skole bør godkjennes. Det er likevel gjort klart i forarbeidene til privatskoleloven 

§ 2-1 at ikke enhver synliggjort negativ konsekvens skal føre til at en søknad må avslås.
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Side 2 

Behov for strukturelle endringer i det offentlige skoletilbudet skjer kontinuerlig, blant annet 

som følge av tilflytting og utflytting. 

Jeg vil understreke at vertsfylket eller vertskommunen ikke har vetorett i saker om etablering 

av nye privatskoler, og de lokale folkevalgte må i sine uttalelser også underbygge hvilke 

negative konsekvenser etablering vil ha for det offentlige skoletilbudet. Som det fremgår av 

forarbeidene bør det i særlige tilfeller fortsatt være mulig å gi godkjenning selv om dette ikke 

støttes av vertskommunen eller vertsfylket, noe som for eksempel kan være aktuelt dersom 

distriktspolitiske hensyn tilsier det. Barns interesser skal vektlegges som et grunnleggende 

hensyn, og vil være relevant i vurderingen av for eksempel reisetid, pedagogisk retning og 

kvalitet på opplæringen.  

Jeg ser ikke behov for å sette i gang noe arbeid med sikte på å endre privatskoleloven § 2-1 

femte punktum for å fjerne kravet om å legge vesentlig vekt på vertsfylket eller 

vertskommunens uttalelse, som ble innført i 2023.  

Med hilsen 

Kari Nessa Nordtun 

Dokumentet er godkjent elektronisk og påført statsrådens signatur 



Kunnskapsministeren 

Postadresse: Postboks 8119 Dep 0032 Oslo 
Kontoradresse: Kirkeg. 18 Telefon* 22 24 90 90 

Org no.: 872 417 842 

Svar på spørsmål fra utdannings- og forskningskomitéen til 
kunnskapsminister Kari Nessa Nordtun 

Jeg viser til utdannings- og forskningskomitéens brev 20. januar 2026, der komitéen ber om 
svar på til sammen syv spørsmål om godkjenningsordningen i privatskoleloven og om 
Kunnskapsdepartementets instruks 16. desember 2024 til Utdanningsdirektoratet. Under 
følger mine svar. 

Til spørsmål 1: Det kan være flere måter å underbygge at det er et konkret behov for en 
livssynsskole. Søkere kan for eksempel dokumentere etterspørsel og interesse gjennom 
foreldre- og elevundersøkelser, eller ved å innhente uttalelser som støtter behovet (for 
eksempel fra lokale menigheter, organisasjoner, lokalt engasjerte foreldregrupper eller 
lignende). Videre vil det være relevant om det allerede finnes skoler godkjent på samme 
grunnlag i samme område, og eventuelt hvor stor kapasitet disse andre skolene har. 

Til spørsmål 2: Godkjente private skoler skal være åpne for alle som oppfyller vilkårene for 
inntak i offentlige skoler, jf. privatskoleloven § 3-1. Dermed er det ikke relevant for 
vurderingen av om godkjenning skal gis, hva slags tro eller livssyn potensielle elever eller 
deres foresatte har – heller ikke som et argument mot en etablering. 

Til spørsmål 3: Formålet med privatskoleloven er å medvirke til at det kan opprettes og 
drives private skoler, slik at foreldre og elever kan velge andre skoler enn de offentlige, jf. 
lovens § 1-1 første ledd. Skolene må drive sin virksomhet på ett av godkenningsgrunnlagene 
som listes opp i lovens § 2-1 andre ledd. Etter forslag fra regjeringen vedtok Stortinget i 2022 
å oppheve to av disse grunnlagene, henholdsvis «vidaregåande opplæring i yrkesfaglege 
utdanningsprogram» og «særskilt profil». Muligheten til å få godkjent nye skoler på de øvrige 
grunnlagene, herunder livssyn, ble videreført. 
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Side 2 
 

Målet med denne endringen var å styrke den offentlige fellesskolen og å stramme inn 
veksten i private skoler med rett til statstilskudd, se Prop. 98 L (2021–2022) punkt 2.1 og 
Innst. 404 L (2021–2022) side 2. I innstillingen fremhever også flertallet i utdannings- og 
forskningskomitéen at kjernen i privatskolelovgivningen er å ivareta muligheten til å etablere 
private skoler som representerer et tydelig alternativ til den offentlige skolen. 

Presiseringene i instruksen 16. desember 2024 bygger på at det ikke var Stortingets 
intensjon med lovendringen i 2022, at skoletilbud som i utgangspunktet ikke omfattes av de 
gjenstående grunnlagene, skal kunne få godkjenning som livssynsskoler ved å kun gjøre 
enkle tilpasninger i formelle grunnlagsdokumenter og læreplanen i livssynsfag. Begrunnelsen 
for at privatskoleloven åpner for at skoler kan søke om godkjenning på grunnlag av livssyn, 
er at barn og unge skal kunne velge et skoletilbud der livssynet er en naturlig del av 
verdigrunnlaget, se Ot.prp. nr. 37 (2006–2007) punkt 8.2.2.3. I instruksen bes direktoratet 
derfor blant annet om å vurdere om skoletilbudet som søkes godkjent samlet sett fremstår 
som gjennomført og reelt i henhold til godkjenningsgrunnlaget. Det sentrale formålet med 
instruksen har derfor vært å sikre at loven praktiseres i tråd med de føringer som lovgiver har 
gitt og forhindre at livssynsgrunnlaget uthules. 

Til spørsmål 4: Som nevnt i svaret mitt på spørsmål 2, skal godkjente private skoler være 
åpne for alle som oppfyller vilkårene for inntak i offentlige skoler. Søkere skal dermed ikke 
kartlegge eller vise til at så og så mange elever i regionen formelt tilhører, eller identifiserer 
seg med, et bestemt livssyn. 

Den som søker om godkjenning av en ny privat skole bes imidlertid om å underbygge at det 
er et konkret behov for det omsøkte skoletilbudet. Dette kan underbygges på måter som 
nevnt i svaret mitt på spørsmål 1. Formålet er å bidra til at private livssynsskoler svarer til et 
behov som er begrunnet i det aktuelle livssynet. 

At behovet for skolen er et relevant moment for vurderingen av om godkjenning skal gis, har 
fulgt av forarbeidene til privatskoleloven § 2-1 helt siden 2007, da Stortinget vedtok ny 
privatskolelov etter forslag fra Stoltenberg II-regjeringen. Den skjønnsmessige vurderingen 
bør i tillegg bygge på blant annet hvilke konsekvenser godkjenningen vil få for den offentlige 
skolestrukturen, på skolefaglige og budsjettmessige hensyn, se spesialmerknadene til 
bestemmelsen i Ot.prp. nr. 37 (2006–2007) kapittel 19. Hensynene som trekkes frem i 
forarbeidene er generelle og gjelder ved vurderingen av alle privatskolesøknader, herunder 
for livssynsskoler. Disse hensynene er lagt til grunn i forvaltningspraksis. At behovet for 
skolen blir vurdert som ett av flere momenter i forbindelse med direktoratets 
søknadsbehandling, er med andre ord ikke noe nytt. 

Til spørsmål 5: Se oversikten i vedlegg fra Utdanningsdirektoratet med tittelen «Søknader 
om nye skoler der vertskommunen eller vertsfylket er negative etter 1. august 2023». 
Oversikten viser at etter lovendringen 1. august 2023, som gikk ut på at man skal legge 
vesentlig vekt på uttalelsen til vertskommunen eller vertsfylket, har disse instansene uttalt 
seg negativt om 27 søknader. Av disse har 26 fått avslag og 1 fått godkjenning. 

Til spørsmål 6: Se oversikten i vedlegget fra Utdanningsdirektoratet med tittelen «Søknader 
om godkjenning av nye private skoler etter 1. august 2023». 



Side 3 

Til spørsmål 7: Ingen avslag er begrunnet utelukkende med henvisning til manglende behov 
for en livssynsskole. Jeg vil i denne sammenheng vise til lovens forarbeider som i dag 
understreker at behovet for den omsøkte skolen skal vektlegges som en del av den 
skjønnsmessige vurderingen, men at det som utgangspunkt ikke alene vil begrunne et 
avslag, jf. Prop. 80 L (2022–2023) punkt 3.5.2, der det står: «Dersom lovens vilkår er oppfylt 
og etableringen ikke vil ha negative konsekvenser for det offentlige skoletilbudet i 
vertskommunen eller vertsfylket, vil det etter departementets syn som utgangspunkt ikke 
være aktuelt å avslå en søknad utelukkende begrunnet i manglende behov for det omsøkte 
tilbudet.» 

Vedlegget fra Utdanningsdirektoratet med tittelen «Søknader om nye skoler som ikke 
oppfyller livssynsskrav etter 1. august 2023» viser de søknadene om å opprette 
livssynsskoler som Utdanningsdirektoratet, etter lovendringen 1. august 2023, har avslått 
med blant annet den begrunnelse at direktoratet mener de omsøkte skolene ikke utgjør 
reelle livssynsmessige alternativer til den offentlige skolen. Jeg gjør oppmerksom på at flere 
av disse avslagene er påklaget. Kunnskapsdepartementet er klageinstans. 

Med hilsen

Kari Nessa Nordtun 

Dokumentet er godkjent elektronisk og påført statsrådens signatur 

Vedlegg 

Adresseliste 

Anne Grøholt 
Utdannings- og 
forskningskomiteen 



RettssubjektSoknad Organisasjonsnummer Tittel FerdigDato BehandlingsInstans Hoeringsuttalelse Konklusjon Dokumentert livssyn Grunnlag

Zuratech Sl (Norske Skolen Costa Blanca) F10000111 Ny grunnskole etter privatskoleloven 30.01.2025 Udir Ingen Avslått I utlandet

Flow School AS 934231910 Ny grunnskole etter privatskoleloven 08.05.2025 Udir Ingen Avslått Internasjonal

Oslo International Academy Oia AS 930590770 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.12.2025 Udir Positiv Avslått Internasjonal

Oslo International Academy Oia AS 930590770 Ny grunnskole etter privatskoleloven 23.10.2025 Udir Positiv Avslått Internasjonal

Stiftelsen Asker International School 998152011 Ny videregående skole etter privatskoleloven 22.11.2024 Udir Ingen Godkjent Internasjonal

Stiftelsen Bodø International School 930733555 Ny grunnskole etter privatskoleloven 29.11.2023 Udir Positiv Godkjent Internasjonal

Dovre Friskule AS 926448552 Ny grunnskole etter privatskoleloven 16.12.2025 Udir Negativ Avslått Livssyn, kristen

Dovre Friskule AS 926448552 Klage - Ny grunnskole etter privatskoleloven 08.05.2025 Udir Negativ Avslått Livssyn, kristen

Dovre Friskule AS 926448552 Ny grunnskole etter privatskoleloven 03.02.2025 Udir Negativ Avslått Livssyn, kristen

Fjellnær Friskule SA 934599454 Ny grunnskole etter privatskoleloven 22.12.2025 Udir Positiv Godkjent Livssyn, kristen

Grendaskulen AS 928693929 Klage - Ny grunnskole etter privatskoleloven 20.06.2025 Kunnskapsdepartementet Negativ Avslått Livssyn, kristen

Grendaskulen AS 928693929 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.01.2025 Udir Negativ Avslått Livssyn, kristen

Grendaskulen AS 928693929 Ny grunnskole etter privatskoleloven 23.01.2024 Udir Nøytral Avslått Livssyn, kristen

Hoppensprett Barneskole Jessheim AS 915159958 Ny grunnskole etter privatskoleloven 22.02.2024 Udir Nøytral Godkjent Livssyn, kristen

Jotunheimen vidaregåande Skule AS 934824474 Klage - Ny videregående skole etter privatskoleloven 19.01.2026 Kunnskapsdepartementet Negativ Godkjent Livssyn, kristen

Jotunheimen vidaregåande Skule AS 934824474 Ny videregående skole etter privatskoleloven 10.11.2025 Udir Negativ Avslått Livssyn, kristen

Oasen Skole Drammen AS 922041407 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.01.2026 Udir Negativ Avslått Livssyn, kristen

Vardø private videregående Skole AS 928625702 Klage - Ny videregående skole etter privatskoleloven 23.05.2024 Kunnskapsdepartementet Negativ Avslått Livssyn, kristen

Åsane Kristne Skole AS 934932498 Ny grunnskole etter privatskoleloven 21.01.2026 Udir Positiv Godkjent Livssyn, kristen

Myking friskule 833967452 Ny grunnskole etter privatskoleloven 21.01.2026 Udir Positiv Godkjent Livssyn, kristen

Akademiet Grunnskole Hokksund AS 934872266 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Halden AS 834892162 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Privatskole Sandnes AS 934912071 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Ingen Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Privatskole Østfold AS 934794303 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Vgs Christiania AS 934892046 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Vgs Hønefoss AS 834872242 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Vgs Lillestrøm AS 834782502 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Akademiet Vgs Ski AS 934804481 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Asker private Ungdomskole AS 926391135 Ny grunnskole etter privatskoleloven 29.11.2024 Udir Positiv Godkjent Livssyn, humanistisk

Drammen Privatskole AS 913439694 Ny grunnskole etter privatskoleloven 19.11.2024 Udir Positiv Godkjent Livssyn, humanistisk

Kongsberg private gymnas AS 924427736 Ny videregående skole etter privatskoleloven 27.01.2025 Udir Positiv Godkjent Livssyn, humanistisk

Laupstad private Skole AS 934802799 Ny grunnskole etter privatskoleloven 28.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Norges Realfagsungdomsskole Fornebu AS 926391194 Klage - Ny grunnskole etter privatskoleloven 20.06.2024 Kunnskapsdepartementet Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Norges Realfagsungdomsskole Fornebu AS 926391194 Ny grunnskole etter privatskoleloven 06.12.2023 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Solør private videregående Skole AS 934861612 Ny videregående skole etter privatskoleloven 16.12.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn Livssyn, humanistisk

Foldrøy Montessoriskule AS 934817443 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.10.2025 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Fornebu Montessoriskole AS 932863081 Ny grunnskole etter privatskoleloven 21.11.2024 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Grenland montessoriungdomsskole 934146344 Ny grunnskole etter privatskoleloven 24.10.2025 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Grimstad International School AS 932873427 Ny grunnskole etter privatskoleloven 26.11.2024 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Henningsvær Montessoriskole AS 934866142 Ny grunnskole etter privatskoleloven 04.12.2025 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Hol montessoriskole 932919052 Ny grunnskole etter privatskoleloven 11.04.2025 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Jæren Montessoriforening 934921798 Ny grunnskole etter privatskoleloven 20.01.2026 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Krohnstad Montessoriskole AS 920317200 Ny grunnskole etter privatskoleloven 30.01.2025 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Leksdal Montessoriskole SA 830279792 Klage - Ny grunnskole etter privatskoleloven 26.06.2025 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Leksdal Montessoriskole SA 830279792 Ny grunnskole etter privatskoleloven 01.02.2024 Udir Nøytral Avslått Pedagogikk, montessori

Levangsheia montessoriskole 933779734 Ny grunnskole etter privatskoleloven 15.01.2026 Udir Positiv Avslått Pedagogikk, montessori

Lindesnes montessoriskole 832906972 Ny grunnskole etter privatskoleloven 25.11.2024 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Moltustranda Montessori SA 934746546 Ny grunnskole etter privatskoleloven 17.11.2025 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Stiftelsen Os og Fana Montessori 930744069 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.10.2025 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Stiftelsen Os og Fana Montessori 930744069 Ny grunnskole etter privatskoleloven 17.01.2024 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Torgar Montessoriskole AS 933482014 Ny grunnskole etter privatskoleloven 07.01.2026 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Viggja Montessoriskole SA 934906691 Ny grunnskole etter privatskoleloven 21.11.2025 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Vindafjord Montessoriskule AS 934944275 Ny grunnskole etter privatskoleloven 12.12.2025 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Kongsvik Skoleutvikling 930575615 Klage - Ny grunnskole etter privatskoleloven 14.05.2024 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, montessori

Kongsvik Skoleutvikling 930575615 Ny grunnskole etter privatskoleloven 19.01.2024 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, montessori

Skien Steinerskole AS 930706361 Ny grunnskole etter privatskoleloven 15.11.2023 Udir Positiv Godkjent Pedagogikk, steiner

Trondheim videregående Steinerskole AS 934802853 Ny videregående skole etter privatskoleloven 12.01.2026 Udir Negativ Avslått Pedagogikk, steiner

Din Kompetanse Grunnskole AS 934824792 Ny grunnskole etter privatskoleloven 14.11.2025 Udir Negativ Avslått Særskilt tilrettelagd opplæring

Feiring videregående Skole AS 917790337 Ny videregående skole etter privatskoleloven 19.12.2025 Udir Positiv Godkjent Særskilt tilrettelagd opplæring

Moen videregående Skole AS 930217034 Ny videregående skole etter privatskoleloven 01.02.2024 Udir Nøytral Godkjent Særskilt tilrettelagd opplæring

Blå Kors videregående skole Grenland AS 922084173 Ny videregående skole etter privatskoleloven 29.11.2023 Udir Negativ Avslått Særskilt tilrettelagd opplæring og livssyn, kristen 

Norges Toppidrettsgymnas Trondheim AS 932789213 Ny videregående skole etter privatskoleloven 04.12.2024 Udir Negativ Avslått Toppidrett

Wang Toppidrett Ringerike AS 934758390 Ny videregående skole etter privatskoleloven 14.11.2025 Udir Positiv Godkjent Toppidrett

Wang Toppidrett Trondheim AS 932854910 Ny videregående skole etter privatskoleloven 04.12.2024 Udir Negativ Avslått Toppidrett



RettssubjektSoknad Organisasjonsnummer Tittel FerdigDato KlageEllerSoknad BehandlingsInstans Uttalelse fra vertsfylket/-kommunen Konklusjon Saksnummer Dokumentert luvssyn

Dovre Friskule AS 926448552 Klage- Ny grunnskole etter privatskoleloven 08.05.2025 Klage Udir Negativ Avslått 2024/6531

Grendaskulen AS 928693929 Klage -Ny grunnskole etter privatskoleloven 20.06.2025 Klage Kunnskapsdepartementet Negativ Avslått 2024/5902

Jotunheimen vidaregåande Skule AS 934824474 Klage -Ny videregående skole etter privatskoleloven 19.01.2026 Klage Kunnskapsdepartementet Negativ Godkjent 2025/821

Leksdal Montessoriskole SA 830279792 Klage- Ny grunnskole etter privatskoleloven 26.06.2025 Klage Udir Negativ Avslått 2024/5900

Vardø private videregående Skole AS 928625702 Klage -Ny videregående skole etter privatskoleloven 23.05.2024 Klage Kunnskapsdepartementet Negativ Avslått 2024/10141

Akademiet Grunnskole Hokksund AS 934872266 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/825 Oppfyller ikke livssyn

Akademiet Halden AS 834892162 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/827 Oppfyller ikke livssyn

Akademiet Privatskole Østfold AS 934794303 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/829 Oppfyller ikke livssyn

Akademiet Vgs Hønefoss AS 834872242 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/332 Oppfyller ikke livssyn

Solør private videregående Skole AS 934861612 Ny videregående skole etter privatskoleloven 16.12.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/814 Oppfyller ikke livssyn

Blå Kors videregående skole Grenland AS 922084173 Ny videregående skole etter privatskoleloven 29.11.2023 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/5898

Din Kompetanse Grunnskole AS 934824792 Ny grunnskole etter privatskoleloven 14.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/861

Dovre Friskule AS 926448552 Ny grunnskole etter privatskoleloven 16.12.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/6531

Dovre Friskule AS 926448552 Ny grunnskole etter privatskoleloven 03.02.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/6531

Foldrøy Montessoriskule AS 934817443 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.10.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/836

Grendaskulen AS 928693929 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.01.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/5902

Grenland montessoriungdomsskole 934146344 Ny grunnskole etter privatskoleloven 24.10.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/824

Jotunheimen vidaregåande Skule AS 934824474 Ny videregående skole etter privatskoleloven 10.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/821

Kongsvik Skoleutvikling 930575615 Ny grunnskole etter privatskoleloven 19.01.2024 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/5899

Norges Toppidrettsgymnas Trondheim AS 932789213 Ny videregående skole etter privatskoleloven 04.12.2024 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/6463

Oasen Skole Drammen AS 922041407 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.01.2026 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/837

Stiftelsen Os og Fana Montessori 930744069 Ny grunnskole etter privatskoleloven 27.10.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/1793

Stiftelsen Os og Fana Montessori 930744069 Ny grunnskole etter privatskoleloven 17.01.2024 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/1793

Torgar Montessoriskole AS 933482014 Ny grunnskole etter privatskoleloven 07.01.2026 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/843

Trondheim videregående Steinerskole AS 934802853 Ny videregående skole etter privatskoleloven 12.01.2026 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/755

Viggja Montessoriskole SA 934906691 Ny grunnskole etter privatskoleloven 21.11.2025 Søknad Udir Negativ Avslått 2025/822

Wang Toppidrett Trondheim AS 932854910 Ny videregående skole etter privatskoleloven 04.12.2024 Søknad Udir Negativ Avslått 2024/6562



RettssubjektSoknad Organisasjonsnummer Tittel FerdigDato BehandlingsInstans Uttalelse fra vertsfylket/-kommunen Konklusjon Livssynskrav
Solør private videregående Skole AS 934861612 Ny videregående skole etter privatskoleloven 16.12.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn
Laupstad private Skole AS 934802799 Ny grunnskole etter privatskoleloven 28.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Grunnskole Hokksund AS 934872266 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Halden AS 834892162 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Privatskole Sandnes AS 934912071 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Ingen Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Privatskole Østfold AS 934794303 Ny grunnskole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Vgs Christiania AS 934892046 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Vgs Hønefoss AS 834872242 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Negativ Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Vgs Lillestrøm AS 834782502 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn
Akademiet Vgs Ski AS 934804481 Ny videregående skole etter privatskoleloven 13.11.2025 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn
Norges Realfagsungdomsskole Fornebu AS 926391194 Klage - Ny grunnskole etter privatskoleloven 20.06.2024 Kunnskapsdepartementet Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn
Norges Realfagsungdomsskole Fornebu AS 926391194 Ny grunnskole etter privatskoleloven 06.12.2023 Udir Positiv Avslått Oppfyller ikke livssyn
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